Model No.HK1820 Leicht-MeilRelhammer




Model No.HK1820 Leicht-MeilRelhammer

Austa

IA_;;;:irke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
’ arkeit

001 286283-8 Kappe 38 1

002 |233966-1 Ringfeder 19 1

003 [450275-5 Futterabdeckung 1

004 |234039-3 Druckfeder 42 1

005 |345874-5 Stahlkugelfiihrung 1

006 |450274-7 Wechselring 1

007 ]216002-8 Stahlkugel 4.8 3

008 |331796-5 Ring 25 1

009 262142-0 Urethanring 26 1

010 |257288-5 Ring 21 1

011 345873-7 Flhrungsscheibe 1

012 |233916-6 Druckfeder konisch 21-29 1

013 |231985-1 Ringfeder 43 1

014 |450273-9 Zylinderabdeckungsstutze 1

015 |424066-0 Zylinderabdeckung 1

016 |213465-9 O-Ring 31 1

017 |318196-6 Zylinder 1 *
017-1 |318196-6 Zylinder o] 1 *
017-2 |318196-6 Zylinder 0] 1

018 |213606-7 O-Ring 48 1

019 ]922243-3 Innensechskantkopfschraube M 4

5X25 WR

020 |233956-4 Ringfeder 37 1

021 257290-8 Ring 39 1 *
021-1 |257296-6 Ring 39 S 1

022 |213008-7 O-Ring 22.4 1

023 |216022-2 Stahlkugel 7.0 2

024 |324837-4 Werkzeugaufnahme 1

025 |256266-2 Stift 6 3 *
025-1 |268226-2 Stift 6 S 3

026 |324844-7 Schlagbolzen 1

027 |213128-7 O-Ring 12 1

028 |424065-2 Gummiring 13 1

029 |267363-9 Unterlegscheibe 12 1

030 |331804-2 Zylinder 1 *
030-1 |331849-0 Zylinder S 1

031 256833-3 Stange 3 3 *
031-1 |256862-6 Stange 2.5 S 3

032 |331799-9 Ring 29 1

033 234041-6 Druckfeder 32 1

034 |345872-9 Tellerscheibe 29 1

035 |213435-8 O-Ring 26 1 *
036 |324847-1 Schlager 1

037 |213283-5 O-Ring 18 1

038 ]213283-5 O-Ring 18 1

039 |256087-2 Stift 7 1

040 |213262-3 O-Ring 18 1

041 450278-9 Pleuelstange 1




042 |331797-3 Hilse 29 1
043 |450298-3 Kolben 1
044 1922148-7 Innensechskantkopfschraube M 1
4X25 WR
045 |450277-1 Kurbelgehduseabdeckung 1
046 |419988-7 Filterkappe 1
047 |213218-6 O-Ring 16 1
048 |443129-3 Filter 1
049 |450276-3 Kurbelkappe 1
050 ]911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 4
051 424067-8 Dichtungsring 1
052 [324845-5 Kurbelwelle 1
053 211232-6 Kugellager 6002LLU 1
054 [213219-4 Oldichtung 15 1
055 |265490-6 Innensechskantkopfschraube M 2
4X16

056 |318202-7 Lagergehduse 1
057 |213513-4 O-Ring 39 1
058 |267126-3 Unterlegscheibe 22 1
059 [267126-3 Unterlegscheibe 22 1
060 |[226675-9 Schragstirnrad 36 1
061 158523-3 Kurbelgehause komplett 1
C10 2134154 O-Ring 28 1
061-1 [158523-3 Kurbelgehause komplett 1
C10 2134154 O-Ring 28 1
062 |266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 4
063 |331798-1 Fixfihrung 2
064 |424068-6 Dampferplatte 1
065 211131-2 Kugellager 6001DDW 1
066 |253748-5 Unterlegscheibe 12 1
067 |241879-2 Ventilator 60 1
068 |513743-0 Ankerbaugruppe 220-240V 1
D10 INC. 65-67,69,70

069 |681644-1 Isolierscheibe 1
070 |210005-4 Kugellager 608DDW 1
071 450265-8 Prallplatte 1
072 |266211-9 Bindekopf-Blechschraube 5X40 2
073 |625809-5 Feld 240V 1
074 |450263-2 Motorgehause 1
075 |263002-9 Gummistift 4 2
076 631793-4 Controller 1
077 |645200-1 Rauschunterdrtcker 1
078 |638577-1 Burstenbriicke 1
079 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
080 194160-9 Kohlebursten 1
080-1 [195004-6 Kohlebursten 1
080-2 |194160-9 Kohlebursten 1
081 450264-0 Rickabdeckung 1
082 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
083 234022-0 Druckfeder 14 1
084 [265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
085 |450280-2 Federfiihrung 1




086 450272-1 Handgriffbasis 1

087 |450279-7 Staubfangerstitze 1

088 |424069-4 Staubschutzabdeckung 1

089 [450271-3 Einschalt-Arretierknopf 1

090 |234040-8 Druckfeder 8 1

092 961011-9 Anschlagring (EXT) E-4 1

093 |188495-8 Handgriffsatz 1

094 |450269-0 Schalthebel 1

095 ]158522-5 Schalterhalter komplett 1

096 |650597-5 Schalter TG71BS-1 1

097 |450267-4 Griffabdeckung 1

098 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

099 [265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

100 |687169-3 Kabelklemme 1

101 665883-1 Stromversorgungskabel 1.0-2-5. 1

0

102 [682573-1 Kabelschutz 10 1

103 864601-6 Typenschild HK1820 1 *
103-1 [8581B2-8 Typenschild HK1820 o] 1

104  1911234-9 Flachkopfschraube M5X20 WG 2

105 266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 2

106  |313139-3 Passhulse 6 2 *
106-1 [459895-2 Passhulse 6 o] 2

107 [266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 2

108 |423122-3 Dampferplatte S 3 *
109 |213142-3 O-Ring 35 S 1

AO1 158024-1 Haken komplett 1

A02 |824789-4 Transportkoffer 1

C10 |324207-7 Schaft 1

C20 |417724-5 Verschluss 2

C30 |419216-0 Handgriff 1

AO3 |806524-2 Kunststoffgehduseaufkleber HK1 1

820

BO1 195194-5 Hammer-Servicekit 1

C10 |181490-7 Olbehaltersatz 30CC 1 *
c1 1914C5-7 GREASE SET 0] 1

D10 INC. 1,9,23,27,28,37,38,80

E03 [807949-3 Hinweisschild gerausch 94DB 1 *
E03-1 [807950-8 Hinweisschild gerausch 95DB < 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 09/02/2024



